

Til
Slagelse Kultur & Fritidsudvalg
Gørtlergade 4
4200 Slagelse
Att: formand Jørgen Andersen

Slagelse d.28/09-2021

Målrettet, nyskabende, fremadrettet kunstgruppe søger midler til et projekt omkring børn/unges tilgang til kunsten i Slagelse Kommune.

Formål?

Via et samarbejde med Slagelse Kulturudvalg ønsker ART4 at fremme børn/unges viden om kunsten ved at inddrage dem i vores projekt pyramide, som løber af stablen i 2022.

Vi fremstiller en skulptur i form af en gul pyramide, der som vartegn indgår i team Danmarks afvikling af Tour De France etaper i Danmark til næste år. Der planlægges nogle workshops i og omkring pyramiden. Her indtænkes i aktiviteterne ny læring i en realiseret proces af moderne kunsts virkelighed og samtidig præsenterer en nytænkende oplevelsespalet for børn/unge.

Derfor søger vi om 30.000,- til virkeliggørelse af sammenkobling mellem kunstprojektet og børn/unges tilgang til kunst. Midlerne skal dække udgifter til planlægning, opsætning, fremstilling af plancher, oplysningsmaterialeudgifter, afholdelse af workshops.

Hvem er vi?

Sven Frøkjær Jensen, Tony Hoffmann, Niels Olsen, Jesper Jethoni Nielsen udgør tilsammen ART4. Et aktivt fællesskab af banebrydende nyskabende kunstnere i Slagelse, som støtter hinandens muligheder for at skabe spektakulær kunst til gavn for kommunens borgere. Gruppens deltagere har været repræsenteret på en række censurerede udstillinger, og udstillet i både Danmark og udlandet

Hvad lægger vi vægt på?:

- ♣ At skabe positiv dialog og præsentere kunst/kulturhistorie på en anderledes måde.
- ♣ Vise vores kunstværk, som bidrager til udbredelse af kultur i Slagelse Kommune, og herunder opnå at markedsføre/brande kunst/kultur i børns bevidsthed.
- ♣ At dette kunstprojekt får størst mulig udbredelse og dermed får en landsdækkende reklameværdi for vores kommune

Sammen står vi stærkt. Slagelses Kulturudvalgs deltagelse er en vigtig medspiller

Bilag: ansøgning, budget, er vedhæftet.

Bedste hilsener fra sammenslutningen ART4